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Efter en lång och härlig sommar är nu hösten i antågande. 
September kom med en värmebölja som drog ut på sommarkänslan. 
Och sedan en härlig höststart.
 
Det går med en rasande fart och snart träffas televeteranerna på julbord runt om i gamla teleområdet. 
Hoppas ni alla haft en skön sommar och kunnat vara med på aktiviteterna som anordnats.

Styrelsen är Hannu Merstrand, Johan Scherdin , Cai Mellstedt, Jan Aronsson, Birgitta Torelund och Anita
Holgerson och Börge Nilsson. 

Årsmötet hölls i Borås och vi fick avnjuta fin musik av Pia och Micke och en läcker lunch på Sinnenas hus.
Undertecknad fick även möjlighet att berätta om sjöräddningen där jag är en frivillig sjöräddare.

Ett stort tack till våra kontaktombud för fantastiska arbetet med aktiviteter m m som ni jobbat hårt med. 

Önskar alla en fridfull jul och ett gott nytt år!
				    							       Hannu Merstrand

Summering av 2024 och en julhälsning till er alla

Årsmötet 2025 kommer att hållas den 6 mars någonstans i Skaraborg.
Boka dagen redan nu.
Närmare detaljer kommer i nästa Telning.

Månadsträffar

Borås
Spontanträffar
Vi ses igen den 15 november på Viskans Café i Knalleland kl 10.00.

Den 13 december träffas vi på Simonsland.
Först fika kl 10.00 och därefter kl 11.00 underhåller Marie Arthurén
och Lennart Palm.

Nästa år fortsätter vi tills vidare på Viskans Café den 14 februari, 14 mars, 11 april, 
16 maj och 13 juni.

Om det är något du/ni undrar över slå en signal 073-337 01 57.  
Kinna, Svenljunga & Ulricehamn är naturligtvis också välkomna!			        
				  
								        Välkomna  
								        hälsar Carina

Årsmöte 2025
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Julbord
Den 5 december kl 17.00 serveras julbord i Sinnenas Hus.

Kall jultallrik med 1 dricka, småvarmt, kaffe och kaka.                           
 
Pris 175 kr. 395 kr för icke medlemmar. Övrig dryck tillkommer. 

Sista anmälningsdagen är den 18 november. 
Anmälan till Carina Svensson, caranna.cs@gmail.com eller 
telefon 073-337 01 57. 
Anmälan är bindande.

Avgiften betalas mort faktura. 
										                       Välkomna!

Kalsongrevyn 2025 “Bergsäkert”
Äntligen är Kalsongrevyn tillbaka igen. En ny nyårsrevy på Sagateatern i Borås, 
Bergsäkert!  Som vanligt sker allt i ett rasande tempo, med en härlig blandning 
av sång, musik, sketcher och monologer. Samma härliga gäng på och bakom 
scenen, det är bergsäkert! Vad kan du förvänta dig? Kanske får du svar på hur 
många mördarsniglar det finns, eller hur lång Duplantis stav är. Vad är det som 
luktar i badhuset och hur länge kommer nybron vara avstängd? Hur slutade 
presidentvalet i USA och vem var egentligen Pierre Brassau? Kort och gott en 
aktuell och träffsäker revy.

Lördag den 18 januari klockan 15.00. 

43 biljetter bokade. Biljettpris 375 kr. Ordinarie pris 445 kr.
  
Anmälan till Gunn-Britt Scherdin, gunn-britt.scherdin@telia.com eller 
telefon 070-651 76 99, senast 15 november. Anmälan är bindande.		
											         
											           Välkomna!

Skövde
Vi träffas första onsdagen varje månad på Soldathemmet kl 10.00.			

Julinspirerad lunch serveras den 4 december kl 12.00 på Åsle Tå.

Anmälan till Håkan Ludvigsson, tfn 073- 500 98 56, senast 2 december.

OBS! Samåkning ordnas vid behov.  
									       

Välkomna!
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Jörgen 

Nilsson 

Hösten fortsätter med våra månadsmöten den 16 oktober och 20 november, 
och nästa år den 15 januari och 19 februari kl.10.00 på Godtemplargården i Vara.

Vi avslutar året med Julbord och julmusik av Jörgen Nilsson den 4 december 
kl.12.00, Godtemplargården Vara. 

Anmälan till mig, sune.ljunggren@telia.com eller telefon 070-528 95 10 
senast 28 november. 		
 
								        Välkomna						    
		  hälsar Sune	

Vara-Herrljunga

Mariestad-Töreboda
Jullunch

Onsdag den 11 december kl 13.00 kommer vi liksom förra året att äta 
julbord i Kajutan Mariestad.
Kajutan är Mariestads Segelklubbs lokal i hamnen.

Maten kommer från Köttex. Preliminär egenavgift 150 kr.

Anmälan senast 25 november till Tomas 0506 404 09 /076 107 58 15
eller till Leif 070 344 42 77.
Ni kan även anmäla er till mig på mail: malmsten_tomas @yahoo.se

Tag med någon vinst till vårt traditionella lotteri.
										          Välkomna 
										          hälsarTomas

Ulricehamn
Vi träffas sista tisdagen i månaden på Oasen kl. 10.00.
								      

									         Välkomna!         

Svenljunga
Normalt träffas vi första tisdagen varje månad.
Kontakta Lennart Skoog, 070-611 39 06, för besked om tid och plats. 
						               	   			   Välkomna!

Skara-Lidköping
Jullunch

Närmare besked lämnas via mail av kontaktombuden.					     Välkomna!
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Jullunch

Falköping-Tidaholm
 
Årets jullunch blir på Mössebergsgården i Falköping 
den 20 december klockan 12:00. 

Priset blir 200 kr som betalas direkt till Mössebergsgården.

Anmälan senast 13 december till
Anita Holgersson  mobil 070-660 25 03 eller email: anihol2003@yahoo.se
Jan Aronsson mobil 070-636 94 02  eller email: jan.aronsson99@gmail.com
 
Väl mött och vi ser fram emot ett stort deltagande.				    Välkomna hälsar Anita o Jan		

Värvning av nya medlemmar
För varje värvad medlem erhålles en Trisslott. 
Det går även att värva sin respektive partner.

Tips om aktiviteter 
Kontakta gärna någon av oss i styrelsen eller respektive kontaktombud om du har förslag till aktiviteter, 
föreläsare eller liknande. 

Gamla fotografier och händelser
Vi tar gärna emot gamla fotografier och händelser från Televerks-/Teliatiden.
Skickas med fördel till Cai Mellstedt, c.mellstedt@hotmail.com eller postas till adress Lars väg 18, 
515 35 Viskafors. Fotografierna återlämnas naturligtvis. Publicerade bidrag belönas med en Trisslott.

Planerad utgivning av Telningen för 2025
Telningen planeras givas ut veckorna 6, 15, 35 och 44, 2025. Till nästa nummer av Telningen vill vi ha 
material senast 15 januari.

Ändring av postadresser, mailadresser och telefonnummer
Snälla, snälla, meddela dessa ändringar till Hannu Merstrand, hannu@merstrand.se, eller 
telefon 073-640 62 02.

Nya medlemmar
Sven-Olof Isaksson, Falköping

Medlemsavgiften 2025
I januari kommer alla som har mailadress att få ett mail med en faktura. På denna faktura framgår hur 
betalning kan ske, bankgiro eller Swish.
De som inte har mail kommer att som tidigare få ett inbetalningskort tillsammans med Telning nr 1 2024.

Alltså! Inga inbetalningar av medlemsavgifter förrän i början av nästa år. 



Boulmästerskap inom fd Borås teleområde
Traditionsenligt har vi arrangerat detta mästerskap även i år. Jag minns inte när vi började, de äldsta 
resultaten som jag har kvar är från 2010. 
Den 12 september samlades ett antal spelsugna boulespelare i Dalsjöfors på de utomordentliga 
boulebanorna i Övrarp. Vi som kom till denna tävling är från Borås- och Ulricehamnstrakterna. Jag tror att 
det är fler televeteraner inom vår förening som spelar boule, så det vore ju trevligt om det kom fler spelare till 
nästa år. Tid och plats meddelas som vanligt i Telningen.

Tävlingen, som var partävling, startade med tre Monrad och sedan semifinal och slutligen final. Slutstriden 
stod mellan Inga-Lill och Yngve och herrskapet Green, där de sistnämnda drog det längsta strået och fick 
ta med sig vandringspriset hem för gott. Priset består av två pjäser, en automatstation och en gammaldags 
telefonistväxel tillverkade i trä av allas vår snidare Artur Henriksson.

Efter första omgången serverade Christina Ahlberg kaffe med färska frallor. Under kaffet berättades många 
boule- och teleminnen.

Resultat:						      Slutställningen om vandringspriset:
1. Inger och Christer Green				    1. Inger och Christer, 19 poäng
2. Inga-Lill Johansson och Yngve Dahlbom		  2. Inga-Lill och Yngve, 13 poäng
3. Christina och Janne Ahlberg			   3. Christina och Janne, 12 poäng
4. Barbro och Kjell Magnusson			   4. Barbro och Kjell, 11 poäng	
5. Britt-Marie och Stig-Arne Byhlin								        Kjell E
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Yngve o Inga-LIll

Aktivitetsberättelser

Christer o Inger

Janne, Christina, Christer, Kjell, Inger, Barbro, Inga-Lill, Yngve

Vem är 
närmast, Stig-
Arne eller Kjell?
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Minigolf

Vi var ett glatt golf gäng som den 3 oktober spelade 
minigolf i Boråshallen.
Den som vann var Lennart Axelsson, som på 18 hål 
och fick 37 poäng. Jag (Carina) kom tvåa med 
46 poäng o Kenneth 51 poäng. Övriga kom 4:a.
															             
				    Carina

Marie, Kenneth, Lennart, Iris, Carina o Ann-Sofie

Stämningen var hög när vi träffades och totalt 27 
veteraner hade hörsammat kallelsen och mött upp till 
fikaträffen.

Gamla minnen ifrån svunna televerkstider dryftades och 
visst är det märkligt att så många gamla minnen och 
bilder dyker upp i skallen. Självklart tråkiga och roliga 
episoder finns det gott om och härligt att det finns så 
mycket i vår gemensamhet som alla har.

Lite framtid funderade vi också på och nästa happening 
blir jullunch på Mössebergsgården den 20 december. 
Vi har redan reserverat plats men anmälan behövs se 
separat artikel i denna tidning.

Vid pennan  Jan Aronsson

Höstmöte med fika på Mössebergsgården
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Personerna i förgrunden Uno och Margareta Persson, 
Mats Karlsson, Nisse Lund, Per-Henrik Fogelström.
Personer i bakgrunden:
Bror Hjerp. Folke Fahlqvist, Per-Olof Gustavsson, Lasse 
Ekberg

Vinprovning
Den 16 oktober kunde 18 boråsare åter samlas efter en tids uppehåll till den traditionella vinprovningen i 
”Barbros fina lokal”. Provningen startade med lite mingel och ett mousserande vin.
Lennart Håkansson, vår egen kunnige somelier, berättade sedan om de viner som vi skulle prova.
Det var ett vitt och tre röda viner där färg, doft och smak skulle jämföras med respektive beskrivning. Inte så 
lätt men något karaktäristiskt lyckades vi väl hitta.
Ett av de röda vinerna som var från Nordmakedonien, Vranec Luda Mara, var en positiv överraskning. 

Efter provningen intog vi det uppdukade bordet, högrevsgryta med tillbehör som vår kassör Johan Scherdin 



tillagat. Inte så dumt med en kassör som också är kock! Maten smakade utmärkt och så kunde vi prova vilket 
vin som passade till maten.
Som efterrätt serverades äppelkaka och vaniljsås, kaffe och ett efterrättsvin, Red Muscadel.

I takt med att vinet i glasen miskade ökade ljudvolymen och skratten. Det var bl a gemensamma minnen och 
händelser som ventilerades och det var svårt att avrunda och avsluta.

Lennart, Johan, Gunn-Britt och Barbro ska ha stort tack för allt de ordnat och den lyckade provningen och det 
framfördes en förhoppning om av vi snarast måste återkomma med en ny träff.
													             Cai

Lennart

Johan, Lennart P, Carina D, Marianne
Gunn-Britt, Barbro

Lennart P, Eva F, Carina S, Marianne

Börge, Agneta, Eva F, Carina S

Eva M, Hannu, Anna-Karin, Gun-Britt, Börge, Eva
Barbro, Gunn-Britt, Lennart, Johan
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Väldukat
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Denna artikel har kommit till mig 
via några olika mail. Jag fick det av 
Tommy Hall som fått det av Stig-
Arne Bylin, egentligen ställt till hans 
fru Britt-Marie som in sin tur fått det 
av en svåger. Tommy hade ingen 
aning om vem Leif Johansson är. 
Kanske inte så konstigt. Leif heter 
numera Unell.  
(STT är Svenjunga Tranemo 
Tidning)				  
			   Cai

Lite smått och gott

Några utklipp från äldre Telningar

Telningen 2/90. Lars-Erik heter numera Hake

Telningen 4/90. Redaktionen under många år.
Ulla-Britt Dahlqvist och Anna-Greta Brorsson
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Telningen 2/90. 

Telningen 4/90. 
Artikel om arbetet på ritkontoret och digital 
kartteknink
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Bilder från förr
Försäljningsavdelningen, Borås, 1975. Bilderna inskickade av Agneta Nilsson  

Ingrid, Gösta, Kerstin

Ann-Christin, Gerd o Agneta

Ann-Kristin, Gunilla o Kerstin

Voukko, Björn o Inga-Lill

Agneta, Gunilla, Eva o Ulla-Britt Gunilla o Monica

Voukko, Björn o Inga-Lill
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Telningen
Medlemstidning för Televeteranerna fd Borås	 Bankgiro: 846-5098
Teleområde.					     Swish: 123 212 71 99
											         
Redaktör och ansvarig utgivare: Cai Mellstedt
email: c.mellstedt@hotmail.com

Hemsida: televeteranerna.se			    

Berit Hultin, Göran Nittborn, Kjell Andersson, 
Birger Göransson, Greta Sjödell, Björn Lexell 

Pia Chistensen, Agneta Westlin, Ann-Christin 
Ohlsson, Eva Widenby, Gerd Axelsson

Lussefesten 1977 anordnad av försäljningspersonalen på Televereket Borås. 
Bilderna inskickade av Agneta Nilsson . 


